MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE  - CAMPUS VIDEIRA

RESULTADO FINAL EDITAL CEE N° 012/2025

EDITAL DE SELEÇÃO PARA INGRESSO EM CURSO

DE EXTENSÃO PROCESSAMENTO DE CARNES - SUÍNOS

​ A Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos do IFC – Campus Videira, Angela Maria Crotti da Rosa, no uso

de suas atribuições legais, torna público os nomes dos selecionados para Ingresso em Curso de Extensão em:

Processamento de Carnes Suínos.

​

​ ​

RELAÇÃO INSCRITOS / CLASSIFICADOS

ANA IVONE CEMIN Classificado(a)

FERNANDO RAFAEL GONÇALVES Classificado(a)

HELENA CORSO Classificado(a)

LILI LIDIA PILKE Classificado(a)

MARIA EVA ATT Classificado(a)

MARINEIVA PERDONCINI Classificado(a)

MARISA CRISTINA LOPES BALATKA Classificado(a)

MARLENE COSTA DE SOUZA Classificado(a)

OSMAIR HENRIQUE DE OLIVEIRA Classificado(a)

SANDRA WALTRICK DO CAMPO Classificado(a)

​ Obs: O curso acontecerá nos dias 24 e 25 de março, na Copa, das 8h às 17h.

Publique-se.

Videira, 21 de março de 2025.

ANGELA MARIA CROTTI DA ROSA

Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos
IFC – Campus Videira